

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

ZŠ Klin

JKSO

Názov objektu

ZŠ Klin - celkový rozpočet so stavebnou časťou

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Klin

Projektant

Zhotoviteľ

Gramond, s.r.o., Čimhová 13, 02712 Čimhová

47529687

SK2023949125

Spracoval

Michal Ondřík

Rozpočet číslo

Dňa

24.06.2020

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	29,73	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	14 974,37	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		15 004,10	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	15 004,10
24	DPH 20,00 % z 15 004,10	3 000,82

25 Cena s DPH (r. 23-24)

18 004,92

E Prípochy a odpochy

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Klin
Objekt: ZŠ Klin - elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Klin
Zhotoviteľ: Gramond, s.r.o.
Miesto: Klin

Vyhotovil: Michal Ondřík
Dátum: 24.6.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
Elektroinštalácie									
1	Pol		D.Práce vopred nedef.-dohodnuté s investorom	hod	10,000	11,48	114,80	22,96	137,76
2	921	210962811	Demontáže elektroinštalácií	ks	1,000	132,50	132,50	26,50	159,00
3	210	210201057	Svietidlo LED ELKOVO ZCLEDD2G30L840/ZK-OPAL	ks	1,000	101,36	101,36	20,27	121,63
4	210	210201058	Svietidlo LED ELKOVO ZCLEDD2G2-35L840/M600-LOS	ks	9,000	114,69	1 032,21	206,44	1 238,65
5	210	210201058	Svietidlo LED ELKOVO ZCLEDD2G43L840/ASM600	ks	1,000	113,75	113,75	22,75	136,50
6	210	210110041	Jednopolový vypínač 7744 01 VALENA	ks	1,000	4,49	4,49	0,90	5,39
7	210	210110043	Sériový prepínač 7744 05 VALENA	ks	1,000	5,73	5,73	1,15	6,88
8	210	210110011	Zásuvka 230V 7743 96 VALENA	ks	9,000	5,87	52,83	10,57	63,40
9	R	210110012	priebežná montáž	ks	7,000	0,86	6,02	1,20	7,22
10	210	210211180	Rámik jednonásobný 7744 51 VALENA	ks	3,000	0,79	2,37	0,47	2,84
11	210	210211180	Rámik dvojnásobný 7744 52 VALENA	ks	4,000	1,39	5,56	1,11	6,67
12	210	210010322	Prístrojová krabica	ks	11,000	1,56	17,16	3,43	20,59
13	210	210010301	Krabicová rozvodka KR 97/5	ks	4,000	7,50	30,00	6,00	36,00
14	210	210010521	odvíčkovania a zavičkovanie krabice	ks	4,000	0,09	0,36	0,07	0,43
15	210	210800101	Kábel CYKY-O 2x1,5mm2	ks	6,000	1,21	7,26	1,45	8,71
16	210	210800105	Kábel CYKY-O 3x1,5mm2	ks	4,000	1,21	4,84	0,97	5,81
17	210	210800105	Kábel CYKY-J 3x1,5mm2	m	30,000	1,21	36,30	7,26	43,56
18	210	210800115	Kábel CYKY-J 5x1,5mm2	m	10,000	1,55	15,50	3,10	18,60
19	210	210800106	Kábel CYKY-J 3x2,5mm2	m	120,000	1,54	184,80	36,96	221,76
20	210	210810018	Kábel CYKY-J 5x6mm2	m	10,000	3,16	31,60	6,32	37,92
21	210	210800004	Vodič CYA 6mm2	m	40,000	1,48	59,20	11,84	71,04
22	210	210100128	ukončenie káblov do 3x1,5(2,5)mm2	ks	12,000	1,30	15,60	3,12	18,72
							4 059,59	811,92	4 871,51

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
23	210	210100145	ukončenie káblov do 5x4(6)mm2	ks	2,000	1,99	3,98	0,80	4,78
24	210	210100003	ukončenie vodičov do 6mm2	ks	12,000	0,83	9,96	1,99	11,95
25	110	110190004	montáž rozvádzača	ks	1,000	35,78	35,78	7,16	42,94
26	210	210040736	výrezanie ryhy frézovaním 2x4cm	m	60,000	5,03	301,80	60,36	362,16
27	110	110220452	Lanko pre doplnkové posp. Cu 4mm2	m	30,000	1,69	50,70	10,14	60,84
28	ori	orient.	ukončenie lanka	ks	14,000	0,59	8,26	1,65	9,91
29	110	110220321	Svorka na potrubie s páskou	ks	6,000	4,13	24,78	4,96	29,74
30	210	210010132	Inštalčná trubka FXP 25	m	30,000	1,45	43,50	8,70	52,20
31	ori	orient.	Rozvádzač pod omietku pre 52 jednotiek	ks	1,000	99,03	99,03	19,81	118,84
32	210	210110436	Vypínač MSO 32-3	ks	1,000	36,19	36,19	7,24	43,43
33	210	210120451	Istič LTN 16B-3	ks	1,000	18,03	18,03	3,61	21,64
34	210	210120482	Prúdový chránič s nadprúd. ochr. OLI-10B-N1-030A	ks	1,000	69,56	69,56	13,91	83,47
35	210	210120482	Prúdový chránič s nadprúd. ochr. OLI-16B-N1-030A	ks	11,000	66,53	731,83	146,37	878,20
36	210	210120312	Zvodíč prepätia SLP-275/4	ks	1,000	125,91	125,91	25,18	151,09
37	210	210120493	Zvodíč prepätia montáž ďalších modulov	ks	3,000	0,95	2,85	0,57	3,42
38	210	210190008	dokončovacie práce na rozvádzači	ks	1,000	30,62	30,62	6,12	36,74
39	210	210192721	Štítok označovací prístroje	ks	22,000	1,00	22,00	4,40	26,40
40	210	210950101	Štítok označovací na kábel	ks	15,000	1,08	16,20	3,24	19,44
41	210	210020952	Výstražná tabuľka	ks	3,000	2,78	8,34	1,67	10,01
42	210	210201056	Svietidlo nástenné, stropné	ks	8,000	7,88	63,04	12,61	75,65
43	ori	orient.	Vypínač, prepínač, zásuvka	ks	6,000	3,44	20,64	4,13	24,77
44	210	210010322	krabice	ks	8,000	3,94	31,52	6,30	37,82
45	210	210800105	Káble	m	30,000	0,57	17,10	3,42	20,52
46	950	950103003	Východzia revízia, meranie, revízná správa	obv.	1,000	76,54	76,54	15,31	91,85
47	921	99892120111	Podružný materiál 3%	%	1,000	43,43	43,43	8,69	52,12
48	921	998921203	Stratné 5%	%	1,000	11,00	11,00	2,20	13,20
49	921	998921206	Doprava 3,6%	%	1,000	95,87	95,87	19,17	115,04
50	921	998921210	Presun 1 %	%	1,000	26,63	26,63	5,33	31,96
51	921	998921291	PPV 6%	%	1,000	60,26	60,26	12,05	72,31

Celkom

4 059,59

811,92

4 871,51

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Klin
 Objekt: ZŠ Klin - celkový rozpočet so stavebnou časťou

Objednávateľ: Obec Klin
 Zhotoviteľ: Gramond, s.r.o.
 Miesto: Klin

Vyhotovil: Michal Ondřík
 Dátum: 24.6.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----	--------------------

Práce HSV

4 579,91 915,98 5 495,89

ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

232,21 46,44 278,65

1	R	342272121	Priečky z tvármic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst. maltu YTONG hr.100, P2-500	m2	7,588	21,27	161,40	32,28	193,68
2	R	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	kus	1,000	5,04	5,04	1,01	6,05
3	R	317234410	X Výmurovka medzi nosníkmi akýmkkoľvek tehliami pálenými na akúkoľvek maltu cementovú	m3	0,060	252,65	15,16	3,03	18,19
4	R	317944311	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12	t	0,039	823,79	32,13	6,43	38,56
5	R	5953172403	YTONG Nenosný preklad, rozmer 100x249x1250 ozn c	kus	1,010	18,30	18,48	3,70	22,18

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

26,76 5,35 32,11

6	R	413232211	Zamurovanie zhlavia akýmkkoľvek pálenými tehliami valcovaných nosníkov, výšky do 150 mm	kus	6,000	4,46	26,76	5,35	32,11
---	---	-----------	---	-----	-------	------	-------	------	-------

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

2 008,27 401,65 2 409,92

7	R	611461142	Vnútrná omietka stropov štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Maxima (Baumit Maxima) hr. 4 mm	m2	6,800	8,16	55,49	11,10	66,59
8	R	611481117	Baumit Baukleber celoplošne vystužený sklotextílnou mriežkou Baumit - strop	M2	6,800	4,77	32,44	6,49	38,93
9	R	612465142	Baumit Vnútrná jemná vápennocementová omietka Maxima stien, miešanie v miešačke, nanášanie ručné, hrúbka 4 mm	m2	95,051	5,80	551,30	110,26	661,56

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
10	R	612481119	Baumit Baukleber celoplošne vystužený sklotextílnou mriežkou Baumit - steny	m2	97,751	4,37	427,17	85,43	512,60
11	R	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	2,542	107,32	272,81	54,56	327,37
12	R	631319171	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	2,542	11,78	29,94	5,99	35,93
13	R	631362402	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zväraných sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	53,300	1,80	95,94	19,19	115,13
14	R	632477010	Dodávka a montáž penetrácia (napr.Nibogrund)	M2	41,000	2,35	96,35	19,27	115,62
15	R	6324770101	Dodávka a montáž výmazovacia hmota (napr. NIBOPLAN S) hr. 5 mm	M2	41,000	5,49	225,09	45,02	270,11
16	R	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	kus	2,000	36,30	72,60	14,52	87,12
17	R	648951411	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 250 mm	m	3,130	4,71	14,74	2,95	17,69
18	R	611403399	Hrubá výplň rýh v stropoch akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky rýhy - ZTI	m2	1,200	10,47	12,56	2,51	15,07
19	R	615481111	Pokrytie valcovaných nosníkov rabinovým pletivom	m2	1,050	7,40	7,77	1,55	9,32
20	R	5533198100	Zárubňa oceľová CGU 60x197 vr. povrchovej úpravy	kus	1,000	26,69	26,69	5,34	32,03
21	R	5533198700	Zárubňa oceľová CGU 90x197 vr. povrchovej úpravy	kus	1,000	28,87	28,87	5,77	34,64
22	R	6119000400	Parapetná doska drevotrieska a laminátovým povrchom šírka 200 mm	m	3,287	17,30	56,87	11,37	68,24
23	R	6119001030	plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár vo farbe biela, zlatý dub, buk,	pár	2,000	0,82	1,64	0,33	1,97

OSTATNÉ PRÁCE

OSTATNÉ PRÁCE					2 048,63	409,73	2 458,36		
24	R	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	41,000	3,42	140,22	28,04	168,26
25	R	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	41,000	3,49	143,09	28,62	171,71
26	R	9650241R1	Očistenie a odmastenie povrchu po vybúraní podlahových vrstiev	m2	41,370	5,70	235,81	47,16	282,97
27	R	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	4,137	76,24	315,40	63,08	378,48
28	R	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	0,960	5,65	5,42	1,08	6,50
29	R	971033431	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 25 m2 hr.do 150 mm, -0,07300t	kus	2,000	3,16	6,32	1,26	7,58
30	R	971033641	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	0,810	42,60	34,51	6,90	41,41
31	R	971038451	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. plochy do 0, 25 m2 hr.do 450 mm, -0,12900t vr. vyspravenia - ZTI	kus	1,000	5,90	5,90	1,18	7,08

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
32	R	974031164	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,04000t - ZTI	m	1,200	5,84	7,01	1,40	8,41
33	R	974031664	Vysekávanie rýh v tehl. murive pre vtťahov. nosníkov hĺbke do 150 mm, -0,04200t	m	4,500	6,70	30,15	6,03	36,18
34	R	978011111	Otlčenie omietok vnútorných - záseky	m2	119,902	1,47	176,26	35,25	211,51
35	R	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	19,490	11,44	222,97	44,59	267,56
36	R	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	194,490	0,36	70,02	14,00	84,02
37	R	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	19,490	8,32	162,16	32,43	194,59
38	R	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	155,920	0,93	145,01	29,00	174,01
39	R	979082122	Poplatok za uloženie sute na skládku	T	19,490	16,31	317,88	63,58	381,46
40	R	4290035099	Dodávka a montáž vetracej mriežky 150x300 mm	ks	2,000	15,25	30,50	6,10	36,60

PRESUNY HMÔT

41	R	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	9,021	29,27	264,04	52,81	316,85
					264,04		52,81		316,85

Práce PSV

IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB.

KONŠTRUKCIÍ

42	R	998713201	Montáž tepelnej izolácie doskami podláh, jednovrstvová	m2	3,143	0,85	2,67	0,53	3,20
43	R	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	314,265	0,01	2,85	0,57	3,42
44	R	2837650010	ISOVER Extrud polystyrén Styrodur 2800 C hrúbka 30mm	m2	43,050	6,18	266,05	53,21	319,26
					271,57		54,31		325,88
					6 364,60		1 272,92		7 637,52

ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA

45	R	721-09-01	Zdravotechnika - samostatná príloha	kpl	1,000	470,40	470,40	94,08	564,48
----	---	-----------	-------------------------------------	-----	-------	--------	--------	-------	--------

ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA

46	R	733-09/01	Vykurovanie - samostatná príloha	kpl	1,000	1 512,59	1 512,59	302,52	1 815,11
					1 512,59		302,52		1 815,11

DREVOSTAVBY

47	R	763133420	SDK podhľad zavesená nosná kca ocel profil dosky DIAMANT hr. 12,5 mm	m2	35,910	24,63	884,46	176,89	1 061,35
					946,16		189,23		1 135,39

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
48	R	998763402	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7do 12 m	%	1 134,756	0,05	61,70	12,34	74,04

KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

					295,53		59,11		354,64
49	R	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz.otváraného do oceleovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	kus	2,000	16,79	33,58	6,72	40,30
50	R	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	260,000	0,05	13,09	2,62	15,71
51	R	5628412801	Dverné kovanie štítové s cylindrickou vložkou	ks	2,000	21,75	43,50	8,70	52,20
52	R	6116221100	Dvere drevené vnútorné, 1-krídlové, plné 600/1970mm so zabudovanými vetracími VZT mrežkami 300x150 ozn D2	kus	1,000	102,68	102,68	20,54	123,22
53	R	6116303010	Dvere drevené vnútorné, 1-krídlové, plné 900/1970mm ozn D1	kus	1,000	102,68	102,68	20,54	123,22

PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ

					99,70		19,94		119,64
54	R	775552201	Demontáž plávajúcej podlahy vr. soklových líšt	m2	41,370	2,41	99,70	19,94	119,64

PODLAHY POVLAČOVÉ

					1 697,63		339,53		2 037,16
55	R	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC z pásov vr. soklika a lepidla	M2	44,352	6,46	286,51	57,30	343,81
56	R	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	976,188	0,03	26,54	5,31	31,85
57	R	2841291500	PodlahovinaGumová podlahovina v rolke hr. 3 mm (COBADOT NITRILE prírodná s protišmykovým povrchom)	M2	48,787	28,38	1 384,58	276,92	1 661,50

PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY

					171,08		34,22		205,30
58	R	6224111R7	Penetračný náter pod keram obklad (GRUNDFESTIGER)	M2	2,700	3,17	8,56	1,71	10,27
59	R	7712711R8	Dodávka a montáž - tmelenie styk podlaha a obklad pružný protipliesňový tmel (DURA CLEAN)	bm	1,600	6,02	9,63	1,93	11,56
60	R	781445018	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,	M2	2,700	15,95	43,07	8,61	51,68
61	R	781491011	Montáž plastových profilov pre obklad - roh steny, kút	M	6,900	0,96	6,62	1,32	7,94
62	R	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	166,438	0,19	31,84	6,37	38,21
63	R	2353208500	Stierkové izolácie lepidlo na obklad Ardalith Flex 4 kg/m2	KG	10,800	1,81	19,55	3,91	23,46
64	R	2353206900	Špárovacia špeciál fuge	KG	1,080	3,44	3,72	0,74	4,46
65	R	5624900060	Plast Vnútorný rohový profil	M	5,202	1,12	5,83	1,17	7,00
66	R	5624900070	Plast vnútorný kútový profil	M	1,836	2,03	3,73	0,75	4,48
67	R	5976559000	Obkladačky keramické glazované hladké	M2	2,835	13,59	38,53	7,71	46,24

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----	--------------------

NÁTERY

					515,35		103,07		618,42
68	R	783812100	Nátery umývateľné omietok stien dvojnásobné (Primalex Fortissimo Color)	M2	54,236	5,43	294,50	58,90	353,40
69	R	783812190	Nátery umývateľné omietok stien napustením - penetrácia	M2	54,236	1,72	93,29	18,66	111,95
70	R	783894611	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre náter sadrokartón. stropov prebrúsenie a penetrácia	m2	34,200	1,26	43,09	8,62	51,71
71	R	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	34,200	2,47	84,47	16,89	101,36

MAL'BY

					384,59		76,92		461,51
72	R	784413302	Pačkovanie jednonásobné v miestnostiach výšky nad 3, 80 m penetrácia (Primalex)	M2	95,051	0,34	32,32	6,46	38,78
73	R	784441111	Malby jednofarebné dvojnásobné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3, 80 m (Primalex Plus)	M2	95,051	2,52	239,53	47,91	287,44
74	R	784402801	Odstránenie malieb oškrábaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	139,190	0,81	112,74	22,55	135,29

Práce PSV

0,00 0,00 0,00

Montážne práce

4 059,59 811,92 4 871,51

M-21 ELEKTROMONTÁŽE

					4 059,59		811,92		4 871,51
75	R	21001001	Elektroinštalácia - samostatná príloha	kpl	1,000	4 059,59	4 059,59	811,92	4 871,51

Celkom

15 004,10 3 000,82 18 004,92

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Klin
Objekt: ZŠ Klin - zdravotní technika

Objednatel: Obec Klin
Zhotovitel: Gramond, s.r.o.
Místo: Klin

Vyhotovil: Michal Ondřík
Datum: 24.6.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----	--------------------

713 Izolácie tepelné

1	R	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	1,500	2,73	4,10	0,82	4,92
2	283	2837741529	Tubolít DG 18 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	1,500	1,04	1,56	0,31	1,87
							5,66	1,13	6,79

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia

3	R	721170955	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odočky do potrubia hrdlového D 110	ks	1,000	20,04	20,04	4,01	24,05
4	R	721173204	PC Potrubie rúr pripájacie D 40x1, 8	m	1,500	7,81	11,72	2,34	14,06
5	R	721173205	PC Potrubie pripájacie D 50x1, 8	m	1,000	8,89	8,89	1,78	10,67
6	R	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových vypustiek D 40x1, 8	ks	1,000	2,64	2,64	0,53	3,17
7	R	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	1,500	0,81	1,22	0,24	1,46
8	R	721300912	Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN 200	ks	1,000	12,67	12,67	2,53	15,20
9	R	721300922	Prečistenie ležatých zvodov do DN 300	m	5,000	6,71	33,55	6,71	40,26
10	R	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	6,44	0,06	0,01	0,07
11	R	998721192	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	t	0,010	6,44	0,06	0,01	0,07
							90,85	18,17	109,02

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

12	R	722130913	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie ocelevej rúrky do DN 25	ks	1,000	0,97	0,97	0,19	1,16
13	R	722131901	Oprava vodovodného potrubia závitového medzikus do závitového potrubia s dlhým závitom do G 1/2	súb.	1,000	5,67	5,67	1,13	6,80
							83,55	16,71	100,26

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
14	R	722131911	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 15	súb.	1,000	17,31	17,31	3,46	20,77
15	R	722172621	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 16,0x2,2 v kotúčoch	m	1,500	9,84	14,76	2,95	17,71
16	R	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 15	ks	1,000	7,63	7,63	1,53	9,16
17	R	722221005	PC Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/8	ks	3,000	2,11	6,33	1,27	7,60
18	551	5511874620	PC Rohový ventil, 3/8", s matkou, chrómovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	3,000	9,00	27,00	5,40	32,40
19	R	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	1,500	1,47	2,21	0,44	2,65
20	R	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	1,500	1,07	1,61	0,32	1,93
21	R	998722101	Presun hmot pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,004	6,44	0,03	0,01	0,04
22	R	998722192	Vodovod, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	t	0,004	6,44	0,03	0,01	0,04

725

Zdravotechnika - zariadenia - predmety

					290,34		58,07		348,41
23	R	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	33,32	33,32	6,66	39,98
24	642	6424310473	Rekord umývadlo 55 cm bez ovl., č. K91055	ks	1,000	36,31	36,31	7,26	43,57
25	286	28631202901	PC Umývadlový sifón	ks	1,000	18,57	18,57	3,71	22,28
26	R	725539150	Montáž elektrického zásobníka prietokového	súb.	1,000	40,07	40,07	8,01	48,08
27	541	54130002701	PC elektrický tlakový prietokový ohrievač s batériou Clage MH3 END	ks	1,000	154,03	154,03	30,81	184,84
28	R	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	1,000	6,98	6,98	1,40	8,38
29	R	998725101	Presun hmot pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,032	6,44	0,21	0,04	0,25
30	R	998725192	Zariadenie predmety, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	t	0,032	26,58	0,85	0,17	1,02

Celkom

470,40

94,08

564,48

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Klin
Objekt: ZŠ Klin - ústredné vykurovanie

Objednávateľ: Obec Klin
Zhotoviteľ: Gramond, s.r.o.
Miesto: Klin

Vyhotovil: Michal Ondřík
Dátum: 24.6.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----	--------------------

Skrátený popis

M.j.

0,00 0,00 0,00

1. ROZVODNÉ POTRUBIA

1	R	Inf.cena	Príslatok za vyhotovenie prípojky DN15 ku existujúcemu potrubiu	ks	2,000	5,36	10,72	2,14	12,86
2	R	Inf.cena	DN15	m	18,000	7,56	136,08	27,22	163,30
3	R	Inf.cena	Preplach ocelového potrubia nového aj existujúceho	celk	1,000	90,67	90,67	18,13	108,80
4	R	Inf.cena	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok	m	18,000	0,38	6,84	1,37	8,21
5	R	Inf.cena	Presun hmôt v objektoch výšky od 6 do 12 m	%	1,500	3,64	5,45	1,09	6,54
							249,76	49,95	299,71

ROZVODNÉ POTRUBIA CELKOM

eur

0,00 0,00 0,00

2. ARMATÚRY

6	R	Inf.cena	Montáž závitovej armatúry s dvomi závitmi G1/2"	ks	4,000	2,97	11,88	2,38	14,26
7	Inf	Inf.cena	Termostatický ventil HERZ TS-90, DN15, priamy	ks	2,000	11,00	22,00	4,40	26,40
8	Inf	Inf.cena	Regulačné šróbenie HERZ RL-5, DN15, priamy	ks	2,000	9,09	18,18	3,64	21,82
9	R	Inf.cena	Presun hmôt v objektoch výšky od 6 do 12 m	%	0,300	3,64	1,09	0,22	1,31
							53,15	10,63	63,78

ARMATÚRY CELKOM

eur

0,00 0,00 0,00

0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----	--------------------

3. VYKUROVACIE TELESÁ

					429,20		85,84	515,04	
10	R	Inf.cena	Vypustenie a napustenie existujúceho vykurovacieho systému vrátane potrubia		0,000	0,00	0,00		0,00
11	R		po najbližšiu uzatváraciu a vypúšťaciu armatúru	celk	1,000	62,18	62,18	12,44	74,62
12	R	Inf.cena	Montáž vykurovacích telies vrátane uchytenia	ks	2,000	11,48	22,96	4,59	27,55
13	Inf	Inf.cena	22K 616	ks	1,000	140,63	140,63	28,13	168,76
14	Inf	Inf.cena	33K 612	ks	1,000	167,41	167,41	33,48	200,89
15	R	Inf.cena	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	ks	2,000	1,24	2,48	0,50	2,98
16	Inf	Inf.cena	Termohlavica napr. HERZ „MINI“ „H“, 6-28°C, závit M 28 x 1,5	ks	2,000	13,39	26,78	5,36	32,14
17	R	Inf.cena	Vyčistenie vykurovacích telies, preplach vodou	m2	2,000	0,38	0,76	0,15	0,91
18	R	Inf.cena	Presun hmôt v objektoch výšky od 6 do 12 m	%	1,650	3,64	6,00	1,20	7,20

VYKUROVACIE TELESÁ CELKOM

eur

0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00

4.DOKONČOVACIE PRÁCE – NÁTERY

					22,32		4,46	26,78	
19	R	Inf.cena	Nátery kovového potrubia a armatúr syntet. Potrubie do DN50 mm dvojínás. So		0,000	0,00	0,00		0,00
20	R		základným náterom	m	18,000	1,24	22,32	4,46	26,78

5 .HZZ HODINOVÉ ZÚČTOVANIE SADZBY

					758,16		151,63	909,79	
21	R	Inf.cena	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr1)		0,000	0,00	0,00		0,00
22	R		v rozsahu viac ako 8 hodín vykurovacia skúška	hod	72,000	10,53	758,16	151,63	909,79

0,00	0,00	0,00
------	------	------

Celkom

1 512,59	302,52	1 815,11
----------	--------	----------